



ATM Grupa S.A.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe

za okres 6 miesięcy zakończony

30 czerwca 2015 r.

wraz z raportem niezależnego biegłego

rewidenta z przeglądu

Wstęp

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w związku z wymaganiami sprawozdawczymi Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Powinno być ono rozpatrywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2014 r.

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd ATM Grupa S.A. dnia 26 sierpnia 2015 r.

Andrzej Muszyński
Prezes Zarządu

Maciej Grzywaczewski
Wiceprezes Zarządu

Grażyna Gołębiowska
Członek Zarządu

Paweł Tobiasz
Członek Zarządu

Przemysław Kmiotek
Członek Zarządu

Spis treści

Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej	4
Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów.....	5
Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	6
Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	7
1 Informacje ogólne.....	8
2 Struktura Grupy Kapitałowej.....	9
3 Podstawa sporządzenia	11
4 Zasady rachunkowości.....	11
5 Rzeczowe aktywa trwałe	14
6 Wartości niematerialne.....	15
7 Nieruchomości inwestycyjne	16
8 Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)	16
9 Pozostałe należności krótkoterminowe.....	16
10 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe	16
11 Zobowiązania długoterminowe inne.....	17
12 Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	17
13 Rozliczenia międzyokresowe przychodów.....	17
14 Podatek dochodowy	17
15 Przychody ze sprzedaży	18
16 Pozostałe przychody	18
17 Zysk na jedną akcję.....	18
18 Sezonowość.....	19
19 Segmenty operacyjne.....	19
20 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych.....	19
21 Kredyty i pożyczki	19
22 Zobowiązania i aktywa warunkowe.....	19
23 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2015.....	19
24 Zdarzenia po dniu bilansowym	20
25 Transakcje z podmiotami powiązаныmi	20
26 Dywidendy	22
27 Wyjaśnienie wybranych pozycji w śródrocznym rachunku przepływów pieniężnych	22

Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Nota	30 czerwca	31 grudnia
		2015 (niebadane)	2014 po przekształceniu*
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	5	49 847	59 964
Wartości niematerialne	6	9 988	10 883
Nieruchomości inwestycyjne	7	16 082	16 082
Inwestycje		103 328	103 328
Pozostałe aktywa finansowe	8	12 189	-
Pozostałe aktywa trwałe		290	359
		191 724	190 616
Aktywa obrotowe			
Zapasy		6 708	5 880
Należności handlowe		13 486	14 279
Należności z tytułu podatku dochodowego		11	-
Pozostałe należności	9	4 229	1 093
Pozostałe aktywa finansowe	10	13 867	28 022
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	10	22 730	12 609
		61 031	61 883
Aktywa przeznaczone do sprzedaży		-	600
Razem aktywa		252 755	253 099
KAPITAŁ WŁASNY			
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki			
Kapitał zakładowy		8 430	8 430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej		178 343	178 343
Kapitał z rozliczenia połączenia spółek		-	1 554
Zatrzymane zyski		13 803	12 820
Wynik finansowy bieżącego okresu	17	12 278	12 917
		212 854	214 064
ZOBOWIĄZANIA			
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego		925	416
Zobowiązania długoterminowe inne	11	8 277	9 566
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	13	12 725	15 760
		21 927	25 742
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania finansowe		633	437
Zobowiązania handlowe		6 056	5 373
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	54
Pozostałe zobowiązania	12	3 756	2 330
Rezerwy		971	1 749
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	13	6 558	3 350
		17 974	13 293
Razem zobowiązania		39 901	39 035
Razem pasywa		252 755	253 099

* Przekształcenie wynika ze zmiany zasad prezentacji wybranych pozycji bilansowych opisanych w notce 4.

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Nota	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
		2015	2014
		(niebadane)	(niebadane) po przekształceniu*
Przychody ze sprzedaży			
Przychody ze sprzedaży usług	15	40 453	35 598
		40 453	35 598
Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów			
Koszt wytworzenia sprzedanych usług		(33 197)	(29 947)
		(33 197)	(29 947)
Zysk brutto ze sprzedaży		7 256	5 651
Koszty ogólnego zarządu		(5 076)	(4 934)
Pozostałe przychody	16	10 837	6 455
Pozostałe koszty		(70)	(12)
Zysk z działalności operacyjnej		12 947	7 160
Przychody finansowe		205	194
Koszty finansowe		(82)	(590)
Zysk przed opodatkowaniem		13 070	6 764
Podatek dochodowy	14	(792)	(265)
Zysk netto za okres		12 278	6 499
Pozostałe dochody całkowite		-	-
Dochody całkowite razem		12 278	6 499
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)			
- podstawowy / rozwodniony	17	0,15	0,08

* Przekształcenie wynika ze zmiany zasad prezentacji wybranych pozycji bilansowych opisanych w notcie 4.

Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Przypadający na akcjonariuszy Spółki					
Nota	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2015 r. po przekształceniu	8 430	178 343	27 291	-	214 064
Całkowite dochody za okres zakończony 30 czerwca 2015 r. (niebadane)	-	-	-	12 278	12 278
Wyplata dywidendy	-	-	(13 488)	-	(13 488)
30 czerwca 2015 r. (niebadane)	8 430	178 343	13 803	12 278	212 854
Przypadający na akcjonariuszy Spółki					
Nota	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2014 r.	8 430	178 343	27 221	-	213 994
Zmiany polityki (zasad) rachunkowości/korekty błędów	-	-	(913)	-	(913)
1 stycznia 2014 r. po przekształceniu*	8 430	178 343	26 308	-	213 081
Całkowite dochody za okres zakończony 30 czerwca 2014 r. (niebadane) po przekształceniu*	-	-	-	6 499	6 499
Wyplata dywidendy	-	-	(13 488)	-	(13 488)
30 czerwca 2014 r. (niebadane) po przekształceniu*	8 430	178 343	12 820	6 499	206 092

* Przekształcenie wynika ze zmiany zasad prezentacji wybranych pozycji bilansowych opisanych w nocie 4.

Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Nota	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
	2015	2014
	(niebadane)	(niebadane) po przekształceniu*
Zysk przed opodatkowaniem	13 070	6 764
Korekty:	(2 446)	(1 827)
Amortyzacja	3 464	4 593
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(5 208)	(5 261)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(1 047)	(209)
Zmiana stanu zapasów	(939)	(1 402)
Zmiana stanu należności	215	1 581
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 765	(1 176)
Zmiana stanu rezerw	(778)	46
Zmiana stanu pozostałych aktywów	69	1
Inne korekty z działalności operacyjnej	13	-
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(348)	(582)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 276	4 355
Działalność inwestycyjna		
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	9 857	218
Inne wpływy inwestycyjne	27 31 271	24 663
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(1 894)	(1 190)
Nabycie inwestycji w nieruchomości	(65)	(26)
Wydatki na aktywa finansowe	27 -	(15 554)
Inne wydatki inwestycyjne	27 (25 492)	(1 022)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	13 677	7 089
Działalność finansowa		
Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	(13 488)	(13 488)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(312)	(168)
Odsetki	(32)	(34)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(13 832)	(13 690)
Przepływy pieniężne netto razem	10 121	(2 246)
Środki pieniężne na początek okresu	12 609	23 555
Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	22 730	21 309
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

* Przekształcenie wynika ze zmiany zasad prezentacji wybranych pozycji bilansowych opisanych w notcie 4.

1 Informacje ogólne

ATM Grupa (zwana dalej "Spółką") jest spółką akcyjną utworzoną w oparciu o Kodeks spółek handlowych.

Nazwa:	ATM GRUPA S.A.
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Siedziba:	Bielany Wrocławskie, ul. Dwa Światy 1, 55-040 Kobierzyce
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	- produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych - pozostała działalność komercyjna
Organ prowadzący rejestr, numer KRS i data rejestracji:	Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; KRS nr 0000157203; zarejestrowano dnia 1.04.2003
Numer statystyczny REGON i data nadania:	REGON 930492316; nadano dnia 22.04.2003 r.

Zgodnie ze statutem Spółki czas jej trwania jest nieokreślony.

Spółka powstała w 2003 r., w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. Statut Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu w dniu 20 marca 2003 r. przed notariuszem Elżbietą Radojewską i zarejestrowano w Rep. A nr 1842/2003. Od dnia 5 lutego 2004 r. akcje Spółki notowane są na rynku wtórnym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2015 r. oraz zawiera dane porównawcze za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2014 r. oraz na dzień 31 grudnia 2014 r.

2 Struktura Grupy Kapitałowej

ATM Grupa S.A. jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej ATM Grupa S.A. 26 sierpnia 2015 r. Spółka sporządziła skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2015 r., którym objęte zostały dane jednostek przedstawionych w tabeli poniżej:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności i posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli / współkontroli
ATM Grupa S.A.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy
ATM System Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	12 lutego 2001 r.
Profilm Sp. z o.o. (dawniej Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o. oraz Baltmedia Sp.z o.o.)	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	30 kwietnia 2007 r.
Studio A Sp. z o.o	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	75%	18 lipca 2007 r.
ATM Studio Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń oraz pozostałych dóbr materialnych gdzie indziej niesklasyfikowanych	Zależna / pełna	100%	14 maja 2009 r.
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	1 marca 2012 r.
Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o.	Wrocław, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	98,43%	28 sierpnia 2013 r.
Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	23 kwietnia 2014 r.
Aidem Media Sp. z o.o.	Gdańsk, Polska	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Współzależna / metoda praw własności	50%	18 września 2010 r.
FM Pro Sp. z o.o. (dawniej FM Productions Sp. z o.o.)	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność rozrywkowa i rekreacyjna	Współzależna / metoda praw własności	50%	21 sierpnia 2013 r.
Fundacja Miasto Dzieci	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność dobroczynna - realizacja zadań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej	Współzależna / niekonsolidowana	50%	13 maja 2014 r.

W porównaniu ze stanem na koniec ostatniego roku obrotowego struktura Grupy uległa zmianie. W dniu 27 lutego 2015 r. spółka zależna ATM FX Sp. z o.o. odkupiła pełny pakiet udziałów spółki posiadanych przez Spółkę ATM Grupa S.A. celem ich umorzenia, w efekcie czego z dniem 27 lutego 2015 r. nastąpiło zbycie spółki zależnej ATM FX Sp. z o.o. przez Spółkę ATM Grupa S.A.

Struktura Grupy Kapitałowej na dzień 31 grudnia 2014 r. przedstawiała się następująco:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności i posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli / współkontroli
ATM Grupa S.A.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy
ATM System Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	12 lutego 2001 r.
Profilm Sp. z o.o. (dawniej Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o. oraz Baltmedia Sp. z o.o.)	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	30 kwietnia 2007 r.
Studio A Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	75%	18 lipca 2007 r.
ATM Studio Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń oraz pozostałych dóbr materialnych gdzie indziej niesklasyfikowanych	Zależna / pełna	100%	14 maja 2009 r.
ATM FX Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	75%	10 listopada 2009 r.
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	1 marca 2012 r.
Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o.	Wrocław, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	98,43%	28 sierpnia 2013 r.
Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	23 kwietnia 2014 r.
Aidem Media Sp. z o.o.	Gdańsk, Polska	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Współzależna / metoda praw własności	50%	18 września 2010 r.
FM Pro Sp. z o.o. (dawniej FM Productions Sp. z o.o.)	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność rozrywkowa i rekreacyjna	Współzależna / metoda praw własności	50%	21 sierpnia 2013 r.
Fundacja Miasto Dzieci	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność dobroczynna - realizacja zadań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej	Współzależna / niekonsolidowana	50%	13 maja 2014 r.

3 Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2015 r. zostało przygotowane zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”. Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i powinno być odczytywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2014 r.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.

4 Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2015 r., są spójne z zasadami zastosowanymi przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2014 r., za wyjątkiem standardów, zmian do standardów i interpretacji, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2015 r. oraz dokonanych zmian polityki rachunkowości opisanych poniżej.

Zastosowane nowe i zmienione standardy i interpretacje:

W niniejszym sprawozdaniu finansowym zastosowano po raz pierwszy następujące nowe i zmienione standardy i interpretacje, które weszły w życie od 1 stycznia 2015 r.:

- *Zmiany wynikające z przeglądu MSSF 2011-2013* obejmujące:

a) Zmiany do MSSF 3 „Połączenia przedsiębiorstw”

Zmiany wyjaśniają, że nie tylko wspólne przedsięwzięcia, ale również wspólne ustalenia umowne pozostają poza zakresem MSSF 3. Wyjątek ten stosuje się jedynie do sporządzania sprawozdania finansowego wspólnego ustalenia umownego. Zmiana ta stosowana jest prospektywnie.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki

b) Zmiany do MSSF 13 „Wycena według wartości godziwej”

Zmiany wyjaśniają, że wyjątek dotyczący portfela inwestycyjnego ma zastosowanie nie tylko do aktywów finansowych i zobowiązań finansowych, ale także do innych umów objętych MSR 39. Zmiany stosuje się prospektywnie.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

c) Zmiany do MSR 40 „Nieruchomości inwestycyjne”

Opis dodatkowych usług opisany w MSR 40 rozróżnia nieruchomości inwestycyjne od nieruchomości zajmowanych przez właściciela (to jest od rzeczowych aktywów trwałych). Zmiana stosowana jest prospektywnie i wyjaśnia, że to MSSF 3, a nie definicja dodatkowych usług zawarta w MSR 40, używany jest do określenia czy transakcja jest nabyciem aktywa czy też przedsięwzięcia.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

• KIMSF 21 „Opłaty publiczne”

Interpretacja wyjaśnia, że jednostka ujmuje zobowiązanie z tytułu opłaty publicznej w momencie, gdy nastąpi zdarzenie obligujące, czyli działanie, które wywołuje konieczność uiszczenia opłaty zgodnie z przepisami. W przypadku opłat należnych po przekroczeniu minimalnego progu, jednostka nie rozpoznaje zobowiązania do momentu, gdy zostanie osiągnięty ten próg. KIMSF 21 stosowany jest retrospektywnie.

Zastosowanie tych zmian nie miało wpływu na sytuację finansową ani wyniki działalności Spółki.

Spółka nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego innego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej.

Dokonane przez Spółkę zmiany prezentacji, szacunków i korekty błędów

Sporządzając sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2015 r. Spółka dokonała zmian zasad prezentacji oraz wprowadziła korekty błędów lat poprzednich wybranych pozycji aktywów i zobowiązań w celu lepszego odzwierciedlenia sytuacji oraz wyniku finansowego Spółki. W związku z wprowadzonymi zmianami i korektami, dokonano przekształcenia śródrocznego skróconego sprawozdania z sytuacji finansowej - bilansu otwarcia, w celu uzyskania porównywalności danych. W sprawozdaniu z sytuacji finansowej za rok zakończony 31 grudnia 2014 r. wprowadzone zostały następujące zmiany:

1. Zmniejszenie wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnej z kwoty 4,2 mln PLN na 3,5 mln PLN. Korekta bez wpływu na wynik 2014 r., zmiana poprzez pozycję bilansową „Zatrzymane zyski”. Wpływ na kalkulację podatku odroczonego w wartości utworzonej rezerwy 125 tys. PLN
2. Wyksięgowanie podwójnego ujęcia wartości gruntów użytkowanych wieczysto wykazanych w pozycji „Nieruchomości inwestycyjne” oraz „Pozostałe aktywa trwałe” w kwocie 379 tys. PLN. Wpływ na wynik 2014 r. w kwocie 5 tys. PLN, zmiana o 370 tys. PLN poprzez pozycję bilansową „Zatrzymane zyski” i zmiana o 4 tys. PLN poprzez pozycję bilansową „Należności handlowe”.
3. Przeniesienie wartości rozliczeń międzyokresowych czynnych z pozycji „Należności handlowe” do „Pozostałych należności” w kwocie 315 tys. PLN. Zmiana bez wpływu na wynik 2014 r.

4. Przeniesienie nadwyżki zafakturowanych przychodów nad rozpoznany przychodem z pozycji „Należności handlowe” do „Rozliczenia międzyokresowe przychodów” w kwocie 232 tys. PLN. Bez wpływu na wynik 2014 r.
5. Przeniesienie części krótkoterminowej dotacji z rozliczeń długoterminowych w kwocie 901 tys. PLN. Bez wpływu na wynik 2014 r.
6. Przeniesienie rezerw z pozycji „Pozostałe zobowiązania” do pozycji „Rezerwy” w kwocie 1 749 tys. PLN. Bez wpływu na wynik.

Łączny wpływ korekt został zaprezentowany w tabeli poniżej:

	31 grudnia	korekty	31 grudnia
	2014		2014
	przed zmianą		po przekształceniu
Aktywa trwałe			
Nieruchomości inwestycyjne	16 741	-659	16 082
Pozostałe aktywa trwałe	729	-370	359
Aktywa obrotowe			
Należności handlowe	14 366	-87	14 279
Pozostałe należności	778	315	1 093
Kapitał własny			
Zatrzymane zyski	13 733	-913	12 820
Wynik finansowy bieżącego okresu	12 912	5	12 917
Zobowiązania			
Zobowiązania długoterminowe			
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	547	-131	416
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	16 661	-901	15 760
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	48	6	54
Pozostałe zobowiązania	4 079	-1 749	2 330
Rezerwy	0	1 749	1 749
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 217	1 133	3 350

5 Rzeczowe aktywa trwałe

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2015							
Wartość brutto	1 899	46 860	32 074	17 212	10 717	10	108 772
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	(1 000)	-	-	-	(1 000)
Umorzenie narastająco	-	(8 849)	(21 567)	(8 237)	(9 155)	-	(47 808)
Wartość netto	1 899	38 011	9 507	8 975	1 562	10	59 964
6 miesięcy do 30 czerwca 2015 (niebadane)							
Wartość netto na początek okresu	1 899	38 011	9 507	8 975	1 562	10	59 964
Nabycie	-	-	20	693	92	269	1 074
Przeniesienie	-	10	-	-	-	(10)	-
Sprzedaż, likwidacja (wartość netto)	-	-	(8 274)	(525)	(34)	-	(8 833)
Amortyzacja	-	(583)	(796)	(732)	(247)	-	(2 358)
Wartość netto na koniec okresu	1 899	37 438	457	8 411	1 373	269	49 847
Stan na dzień 30 czerwca 2015 (niebadane)							
Wartość brutto	1 899	46 870	2 520	14 312	9 984	269	75 854
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-	-	-	-
Umorzenie narastająco	-	(9 432)	(2 063)	(5 901)	(8 611)	-	(26 007)
Wartość netto	1 899	37 438	457	8 411	1 373	269	49 847
Stan na dzień 1 stycznia 2014							
Wartość brutto	1 899	45 132	32 024	18 266	10 293	1 155	108 769
Umorzenie narastająco	-	(7 705)	(18 258)	(7 910)	(8 537)	-	(42 410)
Wartość netto	1 899	37 427	13 766	10 356	1 756	1 155	66 359
6 miesięcy do 30 czerwca 2014 (niebadane)							
Wartość netto na początek okresu	1 899	37 427	13 766	10 356	1 756	1 155	66 359
Nabycie	-	-	15	-	18	311	344
Przeniesienie	-	1 246	5	-	215	(1 466)	-
Sprzedaż, likwidacja (wartość netto)	-	-	-	(8)	-	-	(8)
Amortyzacja	-	(567)	(1 662)	(953)	(341)	-	(3 523)
Wartość netto na koniec okresu	1 899	38 106	12 124	9 395	1 648	-	63 172
Stan na dzień 30 czerwca 2014 (niebadane)							
Wartość brutto	1 899	46 378	32 044	17 551	10 526	-	108 398
Umorzenie narastająco	-	(8 272)	(19 920)	(8 156)	(8 878)	-	(45 226)
Wartość netto	1 899	38 106	12 124	9 395	1 648	-	63 172

Zmiana rzeczowych aktywów trwałych w stosunku do stanu na dzień 31 grudnia 2014 wynika ze sprzedaży sprzętu telewizyjnego do spółki zależnej ATM System Sp z o.o.

6 Wartości niematerialne

	Koszty prac rozwojowych	Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2015				
Wartość brutto	6 294	19 497	1 082	26 873
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 504)	(2 830)	-	(4 334)
Umorzenie narastająco	(4 471)	(6 256)	(929)	(11 656)
Wartość netto	319	10 411	153	10 883

**6 miesięcy do 30 czerwca 2015
(niebadane)**

Wartość netto na początek okresu	319	10 411	153	10 883
Zwiększenia	111	100	-	211
Zmniejszenia (wartość netto)	-	-	-	-
Amortyzacja	(107)	(967)	(32)	(1 106)
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
Wartość netto na koniec okresu	323	9 544	121	9 988

**Stan na dzień 30 czerwca 2015
(niebadane)**

Wartość brutto	6 405	19 597	953	26 955
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 504)	(2 830)	-	(4 334)
Umorzenie narastająco	(4 578)	(7 223)	(832)	(12 633)
Wartość netto	323	9 544	121	9 988

	Koszty prac rozwojowych	Koncesje, patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2014				
Wartość brutto	6 152	16 995	1 068	24 215
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 504)	(2 830)	-	(4 334)
Umorzenie narastająco	(4 266)	(4 399)	(854)	(9 519)
Wartość netto	382	9 766	214	10 362

**6 miesięcy do 30 czerwca 2014
(niebadane)**

Wartość netto na początek okresu	382	9 766	214	10 362
Zwiększenia	141	140	14	295
Zmniejszenia (wartość netto)	-	-	-	-
Amortyzacja	(78)	(959)	(33)	(1 070)
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-	-
Wartość netto na koniec okresu	445	8 947	195	9 587

**Stan na dzień 30 czerwca 2014
(niebadane)**

Wartość brutto	6 293	17 135	1 082	24 510
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 504)	(2 830)	-	(4 334)
Umorzenie narastająco	(4 344)	(5 358)	(887)	(10 589)
Wartość netto	445	8 947	195	9 587

7 Nieruchomości inwestycyjne

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2015 (niebadane)	30 czerwca 2014 (niebadane) po przekształceniu
Wartość na początek okresu	16 082	13 912
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	65	26
Zwiększenie wartości godziwej	-	-
Zmniejszenie wartości godziwej	(65)	-
Wartość na koniec okresu	16 082	13 938

8 Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)

	30 czerwca 2015 (niebadane)	31 grudnia 2014
Pozostałe aktywa finansowe długoterminowe	12 189	-
w tym:		
- udzielone pożyczki długoterminowe	12 189	-

9 Pozostałe należności krótkoterminowe

	30 czerwca 2015 (niebadane)	31 grudnia 2014 po przekształceniu
Pozostałe należności krótkoterminowe	4 229	1 093
w tym:		
- należności z tyt. pozostałych podatków i innych świadczeń	481	737
- należności z tytułu dywidend	2 534	-
- rozliczenia międzyokresowe czynne	1 156	315
- należności z tytułu sprzedaży środków trwałych	30	-
- zaliczki wpłacone na zakup środków trwałych	-	10
- inne należności	28	31

10 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe

	30 czerwca 2015 (niebadane)	31 grudnia 2014
a) środki pieniężne i ich ekwiwalenty	22 730	12 609
w tym:		
- środki pieniężne w kasie	25	29
- środki pieniężne na rachunkach bankowych	7 692	2 067
- lokaty do 3 miesięcy	15 013	10 513
b) pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe	13 867	28 022
w tym:		
- udzielone pożyczki	13 867	28 022

11 Zobowiązania długoterminowe inne

	30 czerwca 2015 (niebadane)	31 grudnia 2014
Zobowiązania długoterminowe inne	8 277	9 566
w tym:		
- zobowiązanie z tyt. koncesji ATM Rozrywka TV	7 112	8 534
- zobowiązanie finansowe z tyt. leasingu	1 165	1 032

12 Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

	30 czerwca 2015 (niebadane)	31 grudnia 2014 po przekształceniu
Pozostałe zobowiązania	3 756	2 330
w tym:		
- zobowiązanie z tyt. koncesji ATM Rozrywka TV	1 422	1 422
- zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	936	402
- zobowiązania z tytułu odsetek	507	-
- inne zobowiązania	891	506

13 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

	30 czerwca 2015 (niebadane)	31 grudnia 2014 po przekształceniu
Dotacje na zakup rzeczowych aktywów trwałych	12 667	17 224
- długoterminowe	12 269	15 156
- krótkoterminowe	398	2 068
Dotacje do realizowanej produkcji filmowej	1 260	1 260
- długoterminowe	381	505
- krótkoterminowe	879	755
Zaliczki na poczet produkcji telewizyjnych	4 899	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	4 899	-
Inne	457	626
- długoterminowe	75	99
- krótkoterminowe	382	527
	19 283	19 110

14 Podatek dochodowy

Na dzień 30 czerwca 2015 r. różnice trwałe w podatku dochodowym stanowią dywidendy i dotacje.

15 Przychody ze sprzedaży

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2015 (niebadane)	30 czerwca 2014 (niebadane)
Przychody ze sprzedaży usług	40 453	35 598
w tym:		
- przychody z produkcji telewizyjnej	23 586	21 856
- przychody licencyjne	2 157	755
- przychody z reklam	10 411	10 120
- przychody z wynajmu	851	706
- przychody pozostałe	3 448	2 161

16 Pozostałe przychody

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2015 (niebadane)	30 czerwca 2014 (niebadane)
Pozostałe przychody	10 837	6 455
w tym:		
- zysk na sprzedaży środków trwałych	1 047	210
- dotacje	4 557	1 122
- dywidendy	4 624	4 910
- odsetki od lokat powyżej 3 m-cy	-	135
- odsetki od pożyczek	411	44
- odszkodowania	28	15
- dodatnie różnice kursowe	94	16
- inne	76	3

17 Zysk na jedną akcję

Podstawowy zysk na jedną akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w okresie.

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2015 (niebadane)	30 czerwca 2014 (niebadane)
Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki	12 278	6 499
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	84 300 000	84 300 000
Podstawowy zysk na akcję (w zł)	0,15	0,08

Rozwodniony zysk na jedną akcję jest równy podstawowemu zyskowi na jedną akcję wyliczonemu powyżej.

18 Sezonowość

Działalność Spółki nie ma charakteru sezonowego. Przychody ze sprzedaży oraz koszty rozkładają się stosunkowo równomiernie w trakcie całego roku.

19 Segmenty operacyjne

ATM Grupa S.A. jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. W działalności Spółki można wyróżnić cztery segmenty: produkcja telewizyjna i filmowa, zarządzanie aktywami trwałymi, nadawanie kanału telewizyjnego ATM Rozrywka TV oraz pozostałą działalność. Segmenty operacyjne, zgodnie z wymaganiami standardu MSSF 8, zostały zaprezentowane w „Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2015 r.”

20 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych

W pierwszej połowie 2015 r. Spółka nie utworzyła oraz nie dokonała nabycia udziałów w jednostkach gospodarczych.

21 Kredyty i pożyczki

W pierwszej połowie 2015 r. Spółka nie korzystała z kredytów i pożyczek.

22 Zobowiązania i aktywa warunkowe

Na dzień 30 czerwca 2015 r. Spółka ATM Grupa S.A. jest poręczycielem wierzytelności:

- Spółki zależnej ATM System Sp. z o.o., wynikającej z zawartej z Bankiem PEKAO S.A., z tytułu umowy kredytowej w rachunku bieżącym na wartość 3 000 tys. zł.
- Spółki zależnej ATM Studio Sp. z o.o., wynikającej z zawartej z Bankiem PEKAO S.A., z tytułu umowy kredytowej na wartość 25 000 tys. zł.

Na dzień 31 grudnia 2014 r. Spółka ATM Grupa S.A. była poręczycielem wierzytelności:

- Spółki zależnej ATM System Sp. z o.o., wynikającej z zawartej z Bankiem PEKAO S.A., z tytułu umowy kredytowej w rachunku bieżącym na wartość 3 000 tys. zł.
- Spółki zależnej ATM Studio Sp. z o.o., wynikającej z zawartej z Bankiem PEKAO S.A., z tytułu umowy kredytowej na wartość 25 000 tys. zł.

23 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2015

W pierwszym półroczu 2015 r. nie wystąpiły inne istotne wydarzenia.

24 Zdarzenia po dniu bilansowym

W dniu 10 lipca 2015 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie uchylił decyzję Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 25 lipca 2014 r. o podwyższeniu o 2 612,4 tys. PLN opłaty za zmianę koncesji NR 468/2011-T udzielonej Spółce ATM Grupa S.A. na rozpowszechnianie programu telewizyjnego „ATM Rozrywka TV”. Wyrok nie jest prawomocny.

W dniu 17 lipca 2015 r., Zgromadzenie Wspólników spółki zależnej Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki w drodze postępowania likwidacyjnego.

25 Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Na dzień oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2015 r.

	Należności handlowe i pozostałe	Zobowiązania handlowe i pozostałe	Pożyczki udzielone	Przychody	Zakupy
ATM System Sp. z o.o.	2 030	1 322	9 500	3 873	4 478
Profilm Sp. z o.o.	26	-	3 250	228	1
Studio A Sp. z o.o.	536	57	1 057	657	51
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	1	1	2 542	101	55
ATM Studio Sp. z o.o.	25	23	1 020	162	364
Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o.	-	-	-	4	3
ATM FX Sp. z o.o.	-	-	-	4	6
Telewizja Dolnośląska ECHO Sp. z o.o.	5	-	263	15	-
Topacz Investment Sp. z o.o.	7	-	5 061	69	2
IENEF Paweł Tobiasz	-	12	-	-	60
GRAFIN Grażyna Gołębiowska	-	12	-	-	60
OFFICE SERVICE Maciej Grzywaczewski	-	20	-	-	96
PANAMA TV Przemysław Kmiotek	-	12	-	1	60
Dorota Michalak – Kurzewska	-	31	-	2	150
MŁYNARCZYK I SYN Andrzej Młynarczyk	-	18	-	1	119
IQ Andrzej Muszyński	-	25	-	-	120
LARK Anna Skowrońska	-	-	-	67	50
FM Pro Sp. z o.o.	8	129	1 603	60	210
HOTEL TOPACZ Sp. z o.o.	8	26	-	7	77
EXPERTIS Emil Dłużewski	-	22	-	-	107
AIDEM MEDIA Sp. z o.o.	-	-	-	2 093	-
	2 646	1 710	24 296	7 344	6 069

Na dzień oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2014 r.

	Należności handlowe i pozostałe	Zobowiązania handlowe i pozostałe	Pożyczki otrzymane	Przychody	Zakupy
ATM System Sp. z o.o.	1 093	387	-	2 387	3 354
Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o.	-	-	-	33	334
Studio A Sp. z o.o.	240	10	-	324	8
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	-	1	-	32	58
Baltmedia Sp. z o.o.	1 013	6	-	2 146	5
ATM Studio Sp. z o.o.	32	6	-	150	303
Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o.	-	1	-	-	4
ATM FX Sp. z o.o.	5	-	-	64	155
ATM Profilm Sp. z o.o. (dawniej Profilm AF Sp. z o.o. S.K.A.)	299	-	20 000	3	527
Telewizja Dolnośląska ECHO Sp. z o.o.	-	-	-	2	-
Topacz Investment Sp. z o.o.	7	-	-	7	1
IENEF Paweł Tobiasz	-	12	-	-	60
GRAFIN Grażyna Gołębiowska	-	12	-	2	60
OFFICE SERVICE Maciej Grzywaczewski	-	20	-	-	96
PANAMA TV Przemysław Kmiołek	-	12	-	1	119
Dorota Michalak – Kurzewska	-	30	-	2	150
MŁYNARCZYK I SYN Andrzej Młynarczyk	-	15	-	1	146
IQ Andrzej Muszyński	-	25	-	-	120
LARK Anna Skowrońska	-	-	-	-	59
FM Pro Sp. z o.o. (dawniej FM Productions Sp. z o.o.)	4	-	-	27	-
HOTEL TOPACZ Sp. z o.o.	6	33	-	6	97
EXPERTIS Emil Dłużewski	-	19	-	-	94
AIDEM MEDIA Sp. z o.o.	-	-	-	1 644	-
	2 699	589	20 000	6 831	5 750

6 miesięcy zakończone
30 czerwca 2015 **30 czerwca 2014**
(niebadane) (niebadane)

Wynagrodzenie Członków Zarządu	1 586	894
Wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej	288	238
Wynagrodzenie Prokurenta	36	-
	1 910	1 132

Nie stwierdzono występowania istotnych transakcji, zawartych ze stronami powiązanymi, na innych warunkach niż rynkowe.

26 Dywidendy

W dniu 29 maja 2015 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy z zysków zatrzymanych, w kwocie 0,16 zł na akcję. Łącznie wypłacono dywidendę w wysokości 13 488 tys. zł. Dzień ustalenia dywidendy przypadał na 10 czerwca 2015 r., natomiast dzień wypłaty w dniu 25 czerwca 2015 r.

27 Wyjaśnienie wybranych pozycji w śródrocznym rachunku przepływów pieniężnych

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca	
	2015	2014
	(niebadane)	(niebadane)
Inne wpływy inwestycyjne	31 271	24 663
w tym:		
- otrzymane dywidendy	2 090	2 672
- spłata pożyczek	28 376	1 131
- zbycie udziałów ATM FX Sp.z o.o.	600	-
- wpływ z odsetek od lokat	205	360
- wpływ z lokat	-	20 000
- i inne wpływy z dopłaty do kapitału	-	500
Inne wydatki inwestycyjne	25 492	1 022
w tym:		
- udzielone pożyczki	25 492	1 022
Wydatki na aktywa finansowe	-	15 554
w tym:		
- lokaty bankowe	-	15 000
- nabycie udziałów Fundacja Miasto Dzieci	-	50
- podwyższenie kapitału Profilm AF Sp. z o.o.	-	500
- objęcie udziałów ATM Profilm Sp. z o.o.	-	4